115. Procedent comitante altero ex caeremoniarum magistris 

Serutatores suffragiorum bini et bini, quibuseum notarii Concilii 
ita iungentur, ut duo serutatores unum ex Concilii notarii adiun- 
etum habeant. Hi vero munus colligendi Patrum suffragia ita 
obitum ut per quatuor principales aulae Concilii partes distributi, 
terni simul (duo nempe serutatores et unus Concilii notarius) ac- 
cedent ad partem aulae sibi pro hac re assignatam, ibique singil- 

latim Eminentissimorum Cardinalium , itemque Patriarcharum 
suffragia exquirent iuxta ordinem sedendi ; Primatuum vero, Ar- 

ehiepiscoporum, Episcoporum aliorumque Concilii Patrum singu- 
lorum suffragia rogabunt pariter iuxta ordinem sedendi, stantes 

in plano aulae Concilii; singulorum autem suffragia accurate de- 
scribent. 1 

116. Cardinales et Patres suffragium proferent elata voce per 
verbum P2/acet, aut Nox placet, sedentes cum mitris. Abbates et 
ali, quibus ex privilegio datur suffragium proferre, assurgent 

detecto eapite et facta versus Summum Pontificem genuflexione, 

verbum 2/acet, vel Nox placet pronuntiabunt. 
117. Cum in una ex praedictis aulae partibus suffragia omnia 

collecta fuerint, duo isti serutatores cum notario, qui suffragia 
in ea parte collegerunt, accedent ad tabulam secretarii in medio 

positam, ibi suffragia collecta computabuntur et referetur in Acta, 
utrum omnibus, qui suffragia dederunt, Decretum placuerit, an 
sint nonnulli quibus nonnisi cum aliqua mutatione aut conditione 
placeat, vel omnino non placeat. 

118. In digerendis atque numerandis Patrum suffragiis per scru- 
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tatores collectis, Secretarius praesto erit, ut iuxta formulam antea 
pro diverso eventu deliberatam, ea quae ex computatione omnium 

suffragiorum provenient, scripto consignet. 

119. Tum Serutatores cum Secretario ad solium aecedentes suf- 
fragiorum summam rite consignatam Summo Pontifici submini- 
Strabunt ut per supremam eius auctoritatem accedat confirmatio 
et habeatur promulgatio. 

120. Summus Pontifex alta voce decreta confirmabit praescriptam 
pronuntians solemnem formulam, nempe « Decreta modo lecta pla- 
cuerunt Patribus, nemine dissentiente (ve] si qui forte dissenserint 

tot numero exceptis) Nosque sacro approbante Concilio illa ita 

decernimus, statuimus atque sancimus ut lecta sunt. » 
191. Secretarius, ritu superius notato, iterum ad Summum Pon- 

tificem accedet et recipiet ab eo decretum indictionis futurae ses- 

sionis. | 
122. Secretarius ambonem consceendet et ritu prius praescripto